

Stavební rozpočet - příloha změnový list číslo 1

Název stavby:	Demolice objektu ZŠ Kamenná č.p.5250, Chomutov	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Asanace asfaltové komunikace, vč.obrub	Začátek výstavby:		Projektant:	Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.
Lokalita:	Chomutov	Konec výstavby:		Zhotovitel:	H- Rekultivace, p. Čutka
JKSO:		Zpracováno dne:	03.9.2025 ZL č. 1	15.11.2024	Zpracoval: Petr Čutka

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství dle SoD	Množství dle skutečnosti	rozdíl množství	Cena/MJ (Kč) dle SoD	Náklady (Kč)			
								dle SoD	dle skutečnosti	rozdíl	
		Asanace asfaltové komunikace,vč.obrubníků									
	11	Přípravné a přidružené práce									
1	113108430R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl.30 cm	m2	120,00	151,25	31,25	400,00	48 000,00	60 500,00	12 500,00	
2	113201011RA0	Vytrhání obrubníků silničních	m	60,00	60,00	0,00	200,00	12 000,00	12 000,00	0,00	
	96	Bourání konstrukcí									
3	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého, tl.20 cm	m3	24,00	60,35	36,35	7 000,00	168 000,00	422 450,00	254 450,00	
	S0	Přesuny sutí									
4	979083117R	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 18000 m	t	143,40	0,00	-143,40	600,00	86 040,00	0,00	-86 040,00	
	Poznámka: asfalt: 79,2 t, beton: 48 t, obruby: 16,2 t										
5	9799903R	Poplatek za skládku sutí	t	143,40	0,00	-143,40	1 000,00	143 400,00	0,00	-143 400,00	
52	R	Vodorovné přemístění sutí na mezideponii do 18000 m	t	0,00	133,70	133,70	450,00	0,00	60 165,00	60 165,00	
	Poznámka: asfalt: 3,932 t, beton: 113,58 t, obruby: 16,2 t										
53	R	Poplatek za skládku sutí na mezideponii	t	0,00	133,70	133,70	671,90	0,00	89 833,03	89 833,03	
51	113106171	Rozebírání dlažeb vozovky ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně (dlažba chodníku před bunkrem)	m2	0,00	100,00	100,00	126,00	0,00	12 600,00	12 600,00	
							Celkem	457 440,00	657 548,03	200 108,03	

Poznámka:
podrobné výpočty položek:

položka 2	151,25 m2 x 0,02 m =	3,025 m3 asfaltový povrch x 1300 =	3,932 t
	151,25 m2 x 0,26 m =	39,325 m3 beton pod asfaltovým povrchem x 2400 =	94,380 t
položka 51	100 m2 x 0,08 m =	8 m3 betonová zámková dlažba x 2400 =	19,2 t
	100 m2 x 0,1 m =	10 m3 beton pod zámkovou dlažbou	16,2 t
		obruby	133,712 t
		60,35 m3	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			Demolice objektu ZŠ Kamenná č.p.5250, Chomutov				Doba výstavby:			Objednatel:		
Druh stavby:			Vegetační úpravy				Začátek výstavby:			Projektant: Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Lokalita:			Chomutov				Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:			Zpracováno dne:				17.09.2024		Zpracoval:		Ing. Aneta Dalajková	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství dle SoD	Množství dle skutečnosti	rozdíl množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava	
								dle SoD	dle skutečnosti	rozdíl		
Úprava stanoviště								1 518 985,00	1 576 921,00	57 936,00		
11 Přípravné a přidružené práce								28 244,00	28 244,00	0,00		
1	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	7 061,00	7 061,00	0,00	2,00	14 122,00	14 122,00	0,00	RTS I / 2024	
2	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5	m2	7 061,00	7 061,00	0,00	2,00	14 122,00	14 122,00	0,00	RTS I / 2024	
18 Povrchové úpravy terénu								218 891,00	218 891,00	0,00		
3	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	7 061,00	7 061,00	0,00	7,00	49 427,00	49 427,00	0,00	RTS I / 2024	
4	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	7 061,00	7 061,00	0,00	10,00	70 610,00	70 610,00	0,00	RTS I / 2024	
5	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	7 061,00	7 061,00	0,00	2,00	14 122,00	14 122,00	0,00	RTS I / 2024	
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	7 061,00	7 061,00	0,00	10,00	70 610,00	70 610,00	0,00	RTS I / 2024	
7	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	7 061,00	7 061,00	0,00	2,00	14 122,00	14 122,00	0,00	RTS I / 2024	
H23 Plochy a úpravy území								141 200,00	141 200,00	0,00		
8	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	1 412,00	1 412,00	0,00	100,00	141 200,00	141 200,00	0,00	RTS I / 2024	
M Ostatní materiál								1 130 650,00	1 188 586,00	57 936,00		
9	10371500R	Zahradní zemina,vč.dovozu	m3	1 412,00	1 484,42	72,42	800,00	1 129 600,00	1 187 536,00	57 936,00	RTS I / 2024	
Poznámka: složení: katrovaná ornice, kompost, písek - složení k vylehčení a zúrodnění stávající neplodné zeminy												
10	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	3,50	3,50	0,00	300,00	1 050,00	1 050,00	0,00		
Údržovací stav stanoviště								15 900,00	17 400,00	1 500,00		
M46 Zemní práce při montážích								15 400,00	15 400,00	0,00		
11	460620006R00	Osetí povrchu zeleným hnojením	m2	7 700,00	7 700,00	0,00	2,00	15 400,00	15 400,00	0,00	RTS I / 2024	
M Ostatní materiál								500,00	2 000,00	1 500,00		
12	005721371R	Osivo hořčice bílá	kg	5,00	20,00	15,00	100,00	500,00	2 000,00	1 500,00	RTS I / 2024	
Příprava stanoviště před výsadbou								26 950,00	26 950,00	0,00		
11 Přípravné a přidružené práce								11 550,00	11 550,00	0,00		
13	1111032121R	Kosení zeleného hnojení	ha	0,77	0,77	0,00	15 000,00	11 550,00	11 550,00	0,00	RTS I / 2024	
18 Povrchové úpravy terénu								15 400,00	15 400,00	0,00		
14	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	7 700,00	7 700,00	0,00	2,00	15 400,00	15 400,00	0,00	RTS I / 2024	
Oplocení pozemku pro výsadbu								321 800,00	321 800,00	0,00		
33 Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky								80 000,00	80 000,00	0,00		
15	338950144R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 2 m v rovině, 1ks/m	kus	400,00	400,00	0,00	200,00	80 000,00	80 000,00	0,00	RTS I / 2024	
34 Stěny a příčky								121 500,00	121 500,00	0,00		
16	348951250R00	Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, pletivo, drát (390m+5%)	m	405,00	405,00	0,00	300,00	121 500,00	121 500,00	0,00	RTS I / 2024	
H23 Plochy a úpravy území								300,00	300,00	0,00		
17	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	3,00	3,00	0,00	100,00	300,00	300,00	0,00	RTS I / 2024	
M Ostatní materiál								120 000,00	120 000,00	0,00		
18	1113VD	Kůl - akátový, průměr 8-10cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2m	ks	400,00	400,00	0,00	300,00	120 000,00	120 000,00	0,00		
Záhonová výsadba sazenic_Plocha 1-růžová								1 493 890,00	1 493 890,00	0,00		
18 Povrchové úpravy terénu								360 160,00	360 160,00	0,00		
19	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	4 740,00	4 740,00	0,00	10,00	47 400,00	47 400,00	0,00	RTS I / 2024	
20	183101111R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	9 480,00	9 480,00	0,00	7,00	66 360,00	66 360,00	0,00	RTS I / 2024	
21	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. závlivky	kus	9 480,00	9 480,00	0,00	15,00	142 200,00	142 200,00	0,00	RTS I / 2024	
22	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 20cm rovina	m2	4 740,00	4 740,00	0,00	20,00	94 800,00	94 800,00	0,00	RTS I / 2024	

23	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin (5l/kus) do 6 km	m3	47,00	47,00	0,00	200,00	9 400,00	9 400,00	0,00	RTS I / 2024
H23		Plochy a úpravy území						59 200,00	59 200,00	0,00	
24	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	592,00	592,00	0,00	100,00	59 200,00	59 200,00	0,00	RTS I / 2024
M		Ostatní materiál						1 074 530,00	1 074 530,00	0,00	
25	10391100	Kúra mulčovací VL	m3	948,00	948,00	0,00	450,00	426 600,00	426 600,00	0,00	RTS I / 2024
26	111_09VD	Stromky 80-100 (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	9 480,00	9 480,00	0,00	60,00	568 800,00	568 800,00	0,00	
27	08231320	Voda pro zálivku	m3	47,00	47,00	0,00	70,00	3 290,00	3 290,00	0,00	RTS I / 2024
28	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.2x10g/keř) vč. aplikace	ks	18 960,00	18 960,00	0,00	4,00	75 840,00	75 840,00	0,00	
Zahonová výsadba sazenic_Plocha 2-zelená								657 380,00	657 380,00	0,00	
18		Povrchové úpravy terénu						158 564,00	158 564,00	0,00	
29	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	2 086,00	2 086,00	0,00	10,00	20 860,00	20 860,00	0,00	RTS I / 2024
30	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	4 172,00	4 172,00	0,00	7,00	29 204,00	29 204,00	0,00	RTS I / 2024
31	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	4 172,00	4 172,00	0,00	15,00	62 580,00	62 580,00	0,00	RTS I / 2024
32	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kúrou tl. 20cm rovina	m2	2 086,00	2 086,00	0,00	20,00	41 720,00	41 720,00	0,00	RTS I / 2024
33	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin (5l/kus) do 6 km	m3	21,00	21,00	0,00	200,00	4 200,00	4 200,00	0,00	RTS I / 2024
H23		Plochy a úpravy území						26 000,00	26 000,00	0,00	
34	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	260,00	260,00	0,00	100,00	26 000,00	26 000,00	0,00	RTS I / 2024
M		Ostatní materiál						472 816,00	472 816,00	0,00	
35	111_09VD	Stromky 80-100 (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	4 172,00	4 172,00	0,00	60,00	250 320,00	250 320,00	0,00	
36	10391100	Kúra mulčovací VL	m3	417,00	417,00	0,00	450,00	187 650,00	187 650,00	0,00	RTS I / 2024
37	08231320	Voda pro zálivku	m3	21,00	21,00	0,00	70,00	1 470,00	1 470,00	0,00	RTS I / 2024
38	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.2x10g/keř) vč. aplikace	ks	8 344,00	8 344,00	0,00	4,00	33 376,00	33 376,00	0,00	
Založení lučního travníku_Plocha 3-sv.zelená								20 930,90	20 930,90	0,00	
18		Povrchové úpravy terénu						11 830,00	11 830,00	0,00	
39	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	910,00	910,00	0,00	2,00	1 820,00	1 820,00	0,00	RTS I / 2024
40	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	910,00	910,00	0,00	1,00	910,00	910,00	0,00	RTS I / 2024
41	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	910,00	910,00	0,00	1,00	910,00	910,00	0,00	RTS I / 2024
42	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	910,00	910,00	0,00	1,00	910,00	910,00	0,00	RTS I / 2024
43	180401211R00	Založení travníku lučního výsevem v rovině včetně utažení	m2	910,00	910,00	0,00	6,00	5 460,00	5 460,00	0,00	RTS I / 2024
44	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	910,00	910,00	0,00	2,00	1 820,00	1 820,00	0,00	RTS I / 2024
H23		Plochy a úpravy území						0,90	0,90	0,00	
45	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,01	0,01	0,00	100,00	0,90	0,90	0,00	RTS I / 2024
M		Ostatní materiál						9 100,00	9 100,00	0,00	
46	111116VD	Bylinná směs pro louky 10g/m2	kg	9,10	9,10	0,00	1 000,00	9 100,00	9 100,00	0,00	
Následná péče-3 roky								643 132,00	643 132,00	0,00	
11		Přípravné a přidružené práce						90 102,00	90 102,00	0,00	
47	111104311R00	Pokosení travníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (2x/rok x 910 m2x3roky)	m2	5 460,00	5 460,00	0,00	1,50	8 190,00	8 190,00	0,00	RTS I / 2024
48	111101111R00	Odstranění porostu v rovině (6826 m2 x 2x/roky3roky) mezi výsadbou stromků	m2	40 956,00	40 956,00	0,00	2,00	81 912,00	81 912,00	0,00	RTS I / 2024
18		Povrchové úpravy terénu						409 600,00	409 600,00	0,00	
49	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 13652 ks x 5l/ksx3roky)	m3	2 048,00	2 048,00	0,00	200,00	409 600,00	409 600,00	0,00	RTS I / 2024
M		Ostatní materiál						143 430,00	143 430,00	0,00	
50	08231320	Voda pro zálivku	m3	2 049,00	2 049,00	0,00	70,00	143 430,00	143 430,00	0,00	RTS I / 2024

Celkem: 4 698 967,90 4 758 403,90 59 436,00

Poznámka: